MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA ITQ IFSP N.º 0104, DE 24 DE AGOSTO DE 2021PORTARIA ITQ IFSP N.º 0104, DE 24 DE AGOSTO DE 2021

O DIRETOR GERALDIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, designado pela portaria de n. 2395, 08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE::

Art. 1º  RECOMPOR a Comissão Organizadora da Semana da Consciência Negra e Diversidade de 2021 do Câmpus de Itaquaquecetuba,
composta pelos membros abaixo, sob a presidência do primeiro e vice-presidência do segundo:

Tadeu Mourão dos Santos Lopes Zaccaria

Wanderley Montanholi

Lauriberto Paulo Belém

Rilda Simone Maia da Silva

Debora Mariana Ribeiro

Carlos Fernando de Quadros

Erik Ceschini Panighel Benedicto

Bruna Carla dos Santos

Art. 2°  A Comissão Organizadora da Semana da Consciência Negra e Diversidade de 2021 do Campus de Itaquaquecetuba tem por
objetivo dar andamento nas ações  a serem desenvolvidas pelo Câmpus na semana da Consciência Negra e Diversidade, que fomentam a
conscientização sobre os grupos minoritários no nosso país e a luta deles para reconhecimento e melhores condições de vida.

Art. 3° Os membros da comissão em questão fazem jus a carga horária de 1h/semanal.

Art. 4° Esta portaria revoga a portaria ITQ.0086 de 30 de junho de 2021.

Art. 5° O prazo de vigência desta portaria é até 31 de dezembro de 2021.

Art. 6° Está portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

Publicado no sítio institucional em 27 de agosto de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 24/08/2021 17:47:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/08/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

222873
a0d9cc196c

	Documento assinado eletronicamente por: